


Elegant blickfång för dryckeslösningar

“... förstklassiga dryckeslösningar ...”

De eleganta table top-automaterna i Vision Xtra-serien är den perfekta lösningen för restauranger, hotell barer och 

kontor. Båda modellerna erbjuder Era kunder en rik meny med 9 eller 11 dryckesalternativ.

Gedigen konstruktion av hög kvalitet och bevisad driftsäkerhet tillhör fördelarna med Vision Xtra.

Tillsammans med förstklassiga ingredienser, god service och filtrerat vatten garanteras drycker av hög kvalitet, 

nöjda kunder och ökad försäljning.

Flexibel meny garanterar ett stort sortiment av varma dryck-
er av hög kvalitet.

Enkel, användarvänlig meny med val av dryck med ett 
knapptryck.

Optimal serveringsmeny tack vare reglerbar visptid.

Snabb servering – svart kaffe på 6 sekunder.

Kannfunktion för konferenser.

Klassledande formgivning och funktion.

Snabb och enkel rengöring och påfyllning.

Välj 1, 2 eller 3 värmeelement.

Elegant automat med liten uppställningsyta och bakgrunds-
upplyst display.

Mikroprocessorstyrning ger driftsäkerhet och flexibilitet.

Räkneverk för alla produkter – med eller utan noll 
ställning.

För gratisservering eller med betalsystem som tillval.

Underskåp kan beställas som tillval.

Vision Xtra – egenskaper:

Underskåp

Tack vare liten uppställningsyta är den kompakta Vision 
Xtra perfekt för arbetsytor på hotell, barer och kontor. Där 
lämplig uppställningsyta saknas kan ett underskåp bestäl-
las som tillval – idealiskt för förvaring av påfyllningsproduk-
ter och tillbehör. Underskåp kan beställas i olika storlekar 
för automatuppställning med eller utan förvaringslåda för 
tillbehör eller betalsystem.



Mångfunktionella lösningar för ökad försäljning

Förvaringslåda för tillbehör
Vision Xtra-automater kan kompletteras med ett skräddar-
sydd förvaringslåda för tillbehör för en tilltalande komplett 
lösning.

I förvaringslådan sitter två bägarmagasin med en total
kapacitet på ca 135 bägare.

Varumärkesexponering

Tack vare en tydlig presentation av va-
rumärkena (branding) vet kunden att 
dryckerna framställs av produkter av 
hög kvalitet. Då kommer kunderna gär-
na tillbaka.

Vision Xtra utgör tack vare sin eleganta 
och tilltalande design en utmärkt försäljningsplattform som passar 
perfekt när man snabbt och enkelt vill anpassa och komplettera me-
nyn och ändra det grafiska utseendet.

Serveringsmeny Nybryggda drycker med ett knapptryck ...

Kaffe Svart kaffe en klassiker, 
 drycken för alla tillfällen.

Te  En utsökt kopp te, färskbryggt.

Cappuccino  En blandning av fyllig, aroma 
 tisk espresso och varm mjölk  
 med skumkrona på toppen.

Varm choklad En härlig kopp nyupphälld 
 varm choklad.

Caffe mocca En fyllig kopp frestande kaffe  
 med choklad och mjölk med  
 en skumkrona på toppen.

Café au lait En mild kaffedryck tillagad  
 med mjölk.

Espresso Ett kraftigt, aromatiskt kaffe  
 i en liten kopp, ofta med 
 socker. Något för den verkliga  
 njutaren!

Dubbel espresso En dubbel dos räcker, kraftigt  
 kaffe, mörkt och aromatiskt  
 för äkta espressoälskare.

Caffe latte En mild kaffedryck med en an 
 strykning av kaffe.

Hetvatten En kopp hett vatten.



Överlägsen serveringsmeny från det klassledande dryckessystemet!

Klassledande formgivning och funktion
Dryckessystemen i Vision Xtra-serien – det perfekta tillfället att servera Er och Era kunder varma 
drycker av hög kvalitet. Fyra saker krävs för en dryck av hög kvalitet: Vision Xtra, ingredienser, service 
och vatten. Vision Xtra-automater serverar drycker med jämn hög kvalitet med oöverträffad driftsäker-
het vilket gör att kunderna alltid är nöjda.

Avancerad programvara som utvecklats särskilt för 
Vision Xtra garanterar fullständig dryckesflexibilitet. 
Varje enskild menyknapp kan konfigureras så att 
ingredienserna i behållarna kan komponeras efter 
tycke och smak. Alla kunder får precis den dryck de 
vill ha – i kopp, bägare eller kanna.

Ytterligare fördelar som användarvänlighet, själv-
diagnos och lång livslängd garanteras genom den 
moderna tekniken, innovativa designen och stabila 
konstruktionen.

“... rik serveringsmeny från 

automater med 9 eller 
11 dryckesalternativ ...”

Mynt- och kortsystem
För kunder med krav på extra mångsidighet 
och kontroll som väljer en dryckesinstallation 
med mynt- eller kortsystem kan beställa Vi-
sion Xtra-automater med detta som tillval.

Det fabriksmonterade systemet passar de 
flesta ledande mynt- eller kortsystemen.



Oöverträffad dryckeskvalitet
och meny
Serveringsmenyn i Vision Xtra-automaterna är obegränsad 
– till och med sockerhaltiga drycker kan nu serveras. 
Varje enskild menyknapp kan konfigureras så att ingre-
dienserna i behållarna kan komponeras efter tycke och 
smak. Alla kunder får precis den dryck de vill ha – i kopp, 
bägare eller kanna.

Tack vare den reglerbara visptiden för ingredienserna kan 
serveringsmenyn optimeras och dryckens kvalitet förbätt-
ras ytterligare.

Användarvänlighet, oöverträffad kvalitet och flexibilitet

Bakgrundsupplyst display

Vision Xtra-modellerna har en snygg upplyst display 
som bidrar till att automaten hamnar i blickfånget och 
oftare används.

Displayen är lätt att komma åt och går snabbt att byta.

Välj dryck med ett knapptryck
Eftersom dryck väljs med ett enda knapptryck är Vi-
sion Xtra-automater särskilt lämpade i självbetjänings-
situationer.

Automaten serverar alltid Era kunder den valda 
drycken snabbt och med högsta kvalitet.

Kannfunktion
Crane Merchandising Systems erbjuder 2 olika förhöj-
ningssatser för kannservering till Vision Xtra. Standardför-
höjningssatsen används för kannor med ca 17 cm höjd. 
Den högre satsen klarar kannor med ca 24 cm höjd.

I standardkonfigurationen kan varje menyknapp program-
meras valfritt, t.ex. för påfyllning av kanna.



Serveringsmeny, kapaciteter och tekniska data

Tekniska data

Höjd:  680 mm 680 mm

Bredd: 295 mm  380 mm

Djup: 487 mm  487 mm

Vikt: 35 kg  50 kg

Vattentankens 

kapacitet: 5,5 liter  7 liter

Behållare: 3  4

Vattenanslutning

Tryck:   1 - 8 bar

Försörjning: 3/8” vinkelventil

Extra tillval

Kanntillsats - standard

Höjd:  75 mm  75 mm

Vikt:  3 kg  5 kg

Kanntillsats - hög

Höjd:  140 mm  140 mm

Vikt:      6 kg      8 kg

Mynt-/kortsystem

Höjd:  680 mm

Bredd:  190 mm

Vikt:  8 kg

Förvaringslåda/hylla på sidan

Höjd:  704 mm

Bredd:  316 mm

Djup:  467 mm

Alla vikt- och måttangivelser är ungefärliga 

och tjänar endast som riktvärden.

Nätanslutningar

Spänning  220 – 240V växelström 

 eller 415V trefasström

Effektförbrukning värmeelement:

2,47 kW   13 ampere enfas

4,85 kW   30 ampere enfas

7,30 kW   415V trefas

Frekvens   50Hz

Underskåp  Höjd  Bredd  Djup

Standard  900 mm  457 mm  533 mm

Med sidoskåp  900 mm  770 mm  533 mm

Vision 300 & mynt-/kortsystem  900 mm  573 mm  650 mm

Vision 400 & mynt-/kortsystem  900 mm  700 mm  650 mm

Vision 300/400 & förvaringslåda 900 mm  700 mm  650 mm

Menyalternativ Vision 300
(1)

Vision 300
(2)

Vision 300
(3)

Vision 400
(1)

Vision 400
(2)

Vision 400
(3)

Svart kaffe

Svart kaffe 

med socker 

Café au lait

Café au lait med socker

Stor café au lait 

Cappuccino 

Cappuccino med socker

Stor cappuccino

Caffe latte

Caffe latte med socker

Stor caffe latte

Caffe mocca

Espresso

Espresso med socker

Dubbel espresso

Svart te

Varm choklad

Chokladmjölkdryck

Kaffekannor

Hetvatten

Anm.: Serveringsmenyn ovan är endast ett exempel på en populär serveringsmeny. Serveringsmeny-

erna kan konfigureras helt efter tycke och smak (om antalet behållare och menyknappar tillåter detta).

Behållarkapaciteter
Mjölk  1,9 kg  -  630 koppar

Socker  2,0 kg  -  770 koppar

Chokladpulver  2,0 kg  -  100 koppar

Cappuccino-topping  1,7 kg  -  210 koppar

Instant-te  0,3 kg  -  500 koppar

Citronte  2,0 kg -  200 koppar

Instant-kaffe  0,6 kg -  420 koppar

Soppa  1,8 kg  -  210 koppar

Alla angivna behållarkapaciteter och koppantal är ungefärliga och 
tjänar endast som riktvärden.

Återförsäljare:

Telefon 0380-478 80 • Fax 0380-404 90 • www.torebrings.se

Crane Merchandising Systems förbehåller sig rätten att utan föregående information göra ändringar i produkter och/eller specifikationer.


